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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prova 3 Masc., 100m Papallona Open
06/04/2024 - 16:38 Resultats
CIR 57.24 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Inefc Lleida 07/02/2015
CR 59.24 MORALES ROBERT, DANIEL P0725 SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 02/04/2016

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Open

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 620 620,00
50m: 27.67 27.67 100m: 1:00.25 32.58

2. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 1:01.03 646 646,00
50m: 28.44 28.44 100m: 1:01.03 32.59

3. GALLEN I TORÃ•N, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.96 448 448,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.96 36.53

4. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:09.24 524 524,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.24 37.46

5. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:10.48 387 387,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:10.48 37.87

GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.48 410 410,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.48 38.42

7. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:20.38 321 321,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.38 41.94

8. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. AquamÃ sters 1:22.21 313 313,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.21 44.33

9. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 1:23.34 300 300,00
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.34 43.84

25+

1. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 620 620,00
50m: 27.67 27.67 100m: 1:00.25 32.58

2. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:10.48 387 387,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:10.48 37.87

30+

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.48 410 410,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.48 38.42

35+

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 1:01.03 646 646,00
50m: 28.44 28.44 100m: 1:01.03 32.59

2. GALLEN I TORÃ•N, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.96 448 448,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.96 36.53
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
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Prova 3, Masc., 100m Papallona

45+

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:20.38 321 321,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.38 41.94

50+

1. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:09.24 524 524,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.24 37.46

2. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. AquamÃ sters 1:22.21 313 313,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.21 44.33

3. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 1:23.34 300 300,00
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.34 43.84

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. ROJAS ECHEVERS, C. 87 C.N. Atl Barceloneta 1:01.03 646 646,00
50m: 28.44 28.44 100m: 1:01.03 32.59

2. BLANCH LOPEZ, Arnau 97 C.N. Swimfaster Salt 1:00.25 620 620,00
50m: 27.67 27.67 100m: 1:00.25 32.58

3. CABELLO VILLALONGA, Manuel 72 C.N. L'Hospitalet 1:09.24 524 524,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.24 37.46

4. GALLEN I TORÃ•N, Xavier 85 C.E. Panteres Grogues 1:08.96 448 448,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.96 36.53

5. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 1:10.48 410 410,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.48 38.42

6. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 1:10.48 387 387,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:10.48 37.87

7. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 1:20.38 321 321,00
50m: 38.44 38.44 100m: 1:20.38 41.94

8. FERNANDEZ CUENCA, Carlos 73 C.N. AquamÃ sters 1:22.21 313 313,00
50m: 37.88 37.88 100m: 1:22.21 44.33

9. SENIOR RODRIGUEZ, Felix 73 Marnaton 1:23.34 300 300,00
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.34 43.84


